

IT Praktikant

Har du lyst til at være en del af et miljø med stejl læringskurve og arbejde i en enhed i udvikling?

Brænder du for programmering og være med til at skabe IT løsninger?

Så er det måske dig, vi søger!

I Metroselskabet sørger vi for at levere en rejseoplevelse, der er enkel og attraktiv for passagerne. Det kræver overblik over og evnen til at forene en lang række komplekse problemstillinger. Vi søger derfor løbende nye kolleger, der kan være med til at løfte selskabet, således vi fælles kan sikre, at metroen transporterer så mange mennesker som muligt på en hensigtsmæssig måde.

I enheden Digitalization, Information & Technology (DIT) har vi til opgave at fremtidssikre Metroselskabet i en verden, der arbejder mere og mere digitalt. På én og samme tid skal vi være klar til ny teknologi og sikre et højt sikkerheds- og driftsniveau. For at kunne opnå dette arbejder vi på tværs af fagligheder og organisatoriske enheder.

Om dit team

Din nærmeste leder, Andreas Utzon-Frank, er teamchef for to teams i enheden DIT. Disse teams er Infrastructure og Application Engineering. Du vil komme til at arbejde i team Application Engineering. Application Engineering arbejder med at drifte og udvikle software, der understøtter alle de processer Metroselskabet. Det vil sige, at afdelingen er involveret i hele applikationslivscyklussen fra definition af krav, inklusivt design, udvikling og test, til de går i produktion og fokus er på drift.

Hvad vi søger

Vi søger en ny medarbejder, der er nysgerrig, åben for nye teknologier og har en idérig tilgang til arbejdet, samtidig med at du trives med at samarbejde og indgå i et fællesskab.

Om stillingen

Vi søger en IT-praktikant, der har mod på at arbejde med:

- Programmering i f.eks. C# og Python, 'Low code/No code' for vores fælles data miljø (Autodesk Construction Cloud).
- Vedligeholde og organisere dokumentation for vores IT-projekter.
- Hjælpe udviklere med at indsamle og koordinere krav på tværs af forretningen.
- Assistere i håndtering af Jira.
- Teste vores IT-løsninger – arbejde tæt sammen med vores udviklere og testleder for at skabe testcases og gennemføre tests.
- Lettere kommunikationen mellem tekniske og ikke-tekniske teammedlemmer.
- Sikre versionsstyring og tilgængelighed af vigtige projektfiler.

Hvad vi tilbyder

Hos os vil du fra dag ét opleve en stærk følelse af fællesskab, hvor du altid har fagfæller at sparre med. På din første dag vil du blive tildelt en tutor, som under dit praktikforløb vil have fokus på din faglige udvikling og generelle trivsel. Vores team er engageret i at støtte dig på alle måder og sikre, at du får en lærerig og positiv oplevelse hos os.

Herudover vil der i løbet af din praktikperiode være sociale arrangementer i alt fra fredagsbarer og fester til fælles fredags-morgenmad med vores administrerende direktør. Vi har en super lækker kantine og eftermiddagsnacks hver dag.

Praktisk

Vi ansætter ikke praktikanter, der allerede er færdiguddannede. Det vil sige, at du skal være tilmeldt på din uddannelse og enten være aktiv studerende eller have orlov fra dit studie.

Ansøgningsfristen er d.30.05.2025. Vi holder samtaler løbende.

Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte Teamchef Andreas Utzon-Frank på auf@m.dk eller 7242 4691.

Hvis stillingen lyder som noget for dig, så send os din ansøgning.

Vi ser frem til at høre fra dig!